

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2401	Pavilon 6, sociálky	
Objekt:	1	Sociálky	
Rozpočet:	1	Sociálky	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	EUROprojekt build and technology s.r.o. Hasičská 551/52 70030 Ostrava Hrabůvka		IČO: 26843226 DIČ: CZ26843226
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	874 907,70 CZK	
Základní DPH	21 %	183 730,62 CZK	
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem s DPH			1 058 638,31 CZK
v Ostravě dne 29.07.2024			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			648,26	0,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			43 745,48	5,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			19 872,00	2,3
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			23 738,42	2,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			59 732,01	6,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 190,55	0,8
64	Výplně otvorů	HSV			10 563,00	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 125,64	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			67 027,32	7,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 987,68	1,9
711	Izolace proti vodě	PSV			57 410,31	6,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			29 666,20	3,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			56 439,20	6,5
725	Zařizovací předměty	PSV			60 130,34	6,9
726	Předstěnové systémy	PSV			27 172,95	3,1
728	Vzduchotechnika	PSV			4 751,14	0,5
733	Rozvod potrubí	PSV			68 811,06	7,9
735	Otopná tělesa	PSV			3 760,00	0,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			23 471,10	2,7

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			39 071,45	4,5
781	Obklady keramické	PSV			109 207,49	12,5
783	Nátěry	PSV			5 415,63	0,6
784	Malby	PSV			10 353,93	1,2
M21	Elektromontáže	MON			28 855,86	3,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			93 760,67	10,7
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	0,7
Cena celkem					874 907,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				648,26					
1	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,21975	2 950,00	648,26	1,70000	0,37358	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		15*0,15*0,15-0,05*0,05*3,14*15		0,21975							
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43 745,48					
2	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,31008	7 490,00	2 322,50	1,92454	0,59676	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		0,56*2,62*0,15+0,3*2,0*0,15		0,31008							
3	311271175R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 200 mm	m2	10,72000	990,00	10 612,80	0,15046	1,61293	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		4,0*2,68		10,72000							
4	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	5,00000	200,00	1 000,00	0,00713	0,03565	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
5	342255024R00	Příčky z desek porobet. tl. 100 mm	m2	28,24000	649,00	18 327,76	0,07534	2,12760	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		4,0*(1,1+1,3*2+1,15+1,76+1,15)-0,7*2*2		28,24000							
6	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	27,30000	120,00	3 276,00	0,00102	0,02785	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.									
		3,9*7		27,30000							
7	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	5,68200	639,00	3 630,80	0,11795	0,67019	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		0,1*0,1*8		0,08000							
		50*0,03		1,50000							
		29,3*2*0,07		4,10200							
8	566905111R00	Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem	m3	0,11250	8 450,00	950,63	2,50000	0,28125	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		15*0,15*0,05		0,11250							
9	59321902.AR	Překlad pórobetonový Ytong NEP 150-1250 nenosný, 1250 x 150 x 249 mm	kus	5,00000	725,00	3 625,00	0,03900	0,19500	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				19 872,00					
10	411121221R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm	kus	18,00000	650,00	11 700,00	0,00238	0,04284	0,00000	0,00000	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		18		18,00000							
11	59341112R	Deska stropní plná PZD 90-34-7	kus	18,00000	454,00	8 172,00	0,05300	0,95400	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				23 738,42					
12	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	25,01414	949,00	23 738,42	0,01215	0,30392	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		3,944*3,06+1,15*0,55+1,3*1,0+1,3*0,95+1,25*2,35+0,55*1,15+2,15*2,108+0,95*1,764		25,01414							
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				59 732,01					
13	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	69,84260	349,00	24 375,07	0,04766	3,32870	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		pod obklady stěn : 2,1*(3,06*2+5,05*2+1,0*2+0,95*2+1,3*4+1,05*2+1,76*2+2,108*2+2,15*2-1,15)-0,7*2*5-0,9*2*2		69,84260							
14	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	77,15080	200,00	15 430,16	0,04766	3,67701	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		stěny : 1,8*(3,06*2+5,05*2+1,0*2+0,95*2+1,3*4+1,05*2+1,76*2+2,108*2+2,15*2-1,15)		68,95080							
		skříň : 4,0*(0,45*2+1,15)		8,20000							
15	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit	m2	68,95080	289,00	19 926,78	0,00367	0,25305	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		stěny : 1,8*(3,06*2+5,05*2+1,0*2+0,95*2+1,3*4+1,05*2+1,76*2+2,108*2+2,15*2-1,15)		68,95080							
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 190,55					
16	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	1,46746	4 900,00	7 190,55	2,52500	3,70534	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.									
		podlahy : (3,944*3,06+1,15*0,55+1,3*1,0+1,3*0,95+1,25*2,35+0,55*1,15+2,15*2,108+0,95*1,764)*0,05		1,25071							

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		chodba : (1,35*1,1+0,6*4,15+0,9*0,4)*0,05		0,21675							
Díl: 64		Výplně otvorů				10 563,00					
17	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00	0,01897	0,09485	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
18	55330474R	Zárubeň ocelová S150 rozměr 700 x 1970 mm	kus	3,00000	1 099,00	3 297,00	0,01566	0,04698	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
19	55330478R	Zárubeň ocelová S150 rozměr 900 x 1970 mm	kus	2,00000	1 133,00	2 266,00	0,01649	0,03298	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				1 125,64					
20	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,01414	45,00	1 125,64	0,00004	0,00100	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		podlahy : 3,944*3,06+1,15*0,55+1,3*1,0+1,3*0,95+1,25*2,35+0,55* 1,15+2,15*2,108+0,95*1,764		25,01414							
Díl: 96		Bourání konstrukcí				67 027,32					
21	113231110R00	Bourání odvodňovacího žlabu, š.100 mm	m	1,00000	500,00	500,00	0,00000	0,00000	0,09450	0,09450	RTS 24/ I
		včetně betonového lože									
22	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	48,96000	150,00	7 344,00	0,00067	0,03280	0,31900	15,61824	RTS 24/ I
		1,0*2,0*3 3,9*(2,74+1,66+1,5+1,1+2,1+1,5+0,8+1)-0,9*2*3		6,00000 42,96000							
23	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 15 cm	m2	0,53900	250,00	134,75	0,00067	0,00036	0,08200	0,04420	RTS 24/ I
		0,77*0,7		0,53900							
24	963051110R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm	m3	0,30345	5 200,00	1 577,94	0,00951	0,00289	2,40000	0,72828	RTS 24/ I
		chodba PZD v podlaže : (1,35*1,1+0,6*4,15+0,9*0,4)*0,07		0,30345							
25	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,52425	3 490,00	5 319,63	0,00000	0,00000	2,20000	3,35335	RTS 24/ I
		sociálky : (5,05*5,4-2,85*0,2-1,0*0,55)*0,05 chodba : (1,35*1,1+0,6*4,15+0,9*0,4)*0,05		1,30750 0,21675							
26	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	1,30750	1 800,00	2 353,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		(5,05*5,4-2,85*0,2-1,0*0,55)*0,05		1,30750							
27	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	30,48500	100,00	3 048,50	0,00000	0,00000	0,02000	0,60970	RTS 24/ I
		sociálky : 5,05*5,4-2,85*0,2-1,0*0,55		26,15000							
		chodba : 1,35*1,1+0,6*4,15+0,9*0,4		4,33500							
28	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	30,00	180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
29	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,20000	350,00	2 870,00	0,00117	0,00959	0,07600	0,62320	RTS 24/ I
		0,9*2*3+0,8*2+0,6*2		8,20000							
30	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	1,95000	5 490,00	10 705,50	0,00204	0,00398	0,03617	0,07053	RTS 24/ I
		0,65*3		1,95000							
31	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	12,30000	200,00	2 460,00	0,00000	0,00000	0,00046	0,00566	RTS 24/ I
		5,3+1,35*2+0,4*2+3,5		12,30000							
32	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	7,00000	200,00	1 400,00	0,00008	0,00056	0,00100	0,00700	RTS 24/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).									
33	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	50,00000	75,00	3 750,00	0,00049	0,02450	0,00200	0,10000	RTS 24/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).									
34	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	58,60000	110,00	6 446,00	0,00049	0,02871	0,00600	0,35160	RTS 24/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).									
		29,3*2		58,60000							
35	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 17 x 15 cm	m	5,20000	360,00	1 872,00	0,00000	0,00000	0,04200	0,21840	RTS 24/ I
		1,3*2*2		5,20000							
36	974042564R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x15 cm	m	15,00000	349,00	5 235,00	0,00000	0,00000	0,05000	0,75000	RTS 24/ I
37	976071111R00	Vybourání kovových madel	m	1,20000	200,00	240,00	0,00000	0,00000	0,03700	0,04440	RTS 24/ I
		0,6*2		1,20000							
38	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	41,40000	120,00	4 968,00	0,00000	0,00000	0,04600	1,90440	RTS 24/ I
		1,8*(5,35*2+5,05*2+0,85*2+0,5)		41,40000							

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
39	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	48,30000	75,00	3 622,50	0,00000	0,00000	0,06800	3,28440	RTS 24/ I
		2,1*(5,35*2+5,05*2+0,85*2+0,5)		48,30000							
40	96-901	Vytrhání stávajících rozvodů ZTI	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,40000	0,40000	Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 987,68					
41	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	18,46487	920,00	16 987,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				57 410,31					
42	711212002RT1	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Aquafin 2K (fa Schömburg), tl. 2 mm	m2	94,85674	549,00	52 076,35	0,00368	0,34907	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		dvouvrstvá									
		podlahy :		25,01414							
		3,944*3,06+1,15*0,55+1,3*1,0+1,3*0,95+1,25*2,35+0,55*									
		1,15+2,15*2,108+0,95*1,764									
		stěny :		69,84260							
		2,1*(3,06*2+5,05*2+1,0*2+0,95*2+1,3*4+1,05*2+1,76*2+2									
		,108*2+2,15*2-1,15)-0,7*2*5-0,9*2*2									
43	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	62,40600	79,00	4 930,07	0,00029	0,01810	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		stěny-podlahy :		33,00600							
		(3,06*2+5,05*2+1,0*2+0,95*2+1,3*4+1,05*2+1,76*2+2,10									
		8*2+2,15*2-1,15)-0,7*5-0,9*2									
		kouty : 2,1*14		29,40000							
44	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,36717	1 100,00	403,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				29 666,20					
45	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	11,00000	530,00	5 830,00	0,00047	0,00517	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.									
		3+3+3+2		11,00000							
46	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	830,00	2 490,00	0,00131	0,00393	0,00000	0,00000	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.									
47	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	15,00000	440,00	6 600,00	0,00210	0,03150	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 5,5+2*3+1,5+2									
				15,00000							
48	721213041R00	Montáž sprchového odtokového žlabu, s betonáží prostoru sprchového koutu	m	4,00000	800,00	3 200,00	0,00028	0,00112	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		Bez dodávky betonu. Bez hydroizolace.									
49	721223426RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H s živičným límcem, mřížka nerez 115x115 mm	kus	1,00000	1 125,00	1 125,00	0,00127	0,00127	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
50	721-101	Napojení na stávající rozvod odpadu	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
51	28698315R	Žlab sprchový plastový APZ9 Simple se sifonem a nerezovým roštěm, dl. 950 mm	kus	4,00000	2 220,00	8 880,00	0,00229	0,00916	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
52	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,05215	790,00	41,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				56 439,20					
53	722130831R00	Montáž nástěnky	kus	14,00000	100,00	1 400,00	0,00000	0,00000	0,00022	0,00308	RTS 24/ I
54	722131934R00	Propojení na DN 20, DN 25	kus	2,00000	450,00	900,00	0,00135	0,00270	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		Připojení vodovodního potrubí na ohříváč TUV (dodávka vytápění+plynoinstalace); DN 25									
55	722172312R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	29,30000	589,00	17 257,70	0,00518	0,15177	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 5+2*2,5+3,1+2,7+2+0,5+6+2,5*2									
				29,30000							
56	722172314R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	29,30000	796,00	23 322,80	0,00563	0,16496	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		5+2*2,5+3,1+2,7+2+0,5+6+2,5*2		29,30000							
57	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	29,30000	75,00	2 197,50	0,00006	0,00176	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									
		5+2*2,5+3,1+2,7+2+0,5+6+2,5*2		29,30000							
58	722181213RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 40 mm	m	29,30000	99,00	2 900,70	0,00011	0,00322	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.									
		5+2*2,5+3,1+2,7+2+0,5+6+2,5*2		29,30000							
59	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	58,60000	55,00	3 223,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.									
		29,3*2		58,60000							
60	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	58,60000	45,00	2 637,00	0,00001	0,00059	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.									
		29,3*2		58,60000							
61	722-101	Napojení na stávající rozvod vody	soub	1,00000	450,00	450,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
62	55117546R	Nástěnka nátrubková mosazná	kus	14,00000	138,00	1 932,00	0,00008	0,00112	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
63	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,32612	670,00	218,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				60 130,34					
64	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000	350,00	1 050,00	0,00000	0,00000	0,01933	0,05799	RTS 24/ I
65	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	ks	3,00000	1 200,00	3 600,00	0,00089	0,00267	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
66	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	250,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,01946	0,11676	RTS 24/ I
67	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	4,00000	1 200,00	4 800,00	0,00084	0,00336	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.									
68	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,03290	0,03290	RTS 24/ I
69	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - sedátko ap	soubor	1,00000	450,00	450,00	0,00003	0,00003	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
70	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	350,00	350,00	0,00000	0,00000	0,03470	0,03470	RTS 24/ I
71	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00309	0,00309	0,00000	0,00000	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
72	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	13,00000	100,00	1 300,00	0,00000	0,00000	0,00156	0,02028	RTS 24/ I
73	725829201R00	Montáž baterie umyv. nástěnné chromové	kus	5,00000	200,00	1 000,00	0,00012	0,00060	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
74	725840850R00	Demontáž baterie sprchové	kus	5,00000	150,00	750,00	0,00000	0,00000	0,00225	0,01125	RTS 24/ I
75	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	3,00000	350,00	1 050,00	0,00013	0,00039	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
76	766211400R00	Montáž madel atypických dílčích	ks	3,00000	250,00	750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
77	55144203R	Baterie umyvadlová 041.00/150	kus	3,00000	1 297,00	3 891,00	0,00130	0,00390	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
78	551450090R	Baterie sprchová směšovací nástěnná páková	kus	3,00000	1 529,00	4 587,00	0,00130	0,00390	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
79	55145015R	Baterie dřezová směšovací stojánková s otáčivým ústím prodloužené ústí, pro výlevku	kus	1,00000	2 040,00	2 040,00	0,00090	0,00090	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
80	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	3,00000	540,00	1 620,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
81	55161676R	WC sedátko , bílé	kus	2,00000	690,00	1 380,00	0,00091	0,00182	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
82	551674020R	Sedátko klozetové pro invalidy duroplastové, plastové úchyty	kus	1,00000	894,00	894,00	0,00100	0,00100	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
83	55430012R	Sedátko sklápěcí s opěrnou nohou do sprchového koutu 44x45 cm	kus	1,00000	5 949,00	5 949,00	0,00800	0,00800	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
84	55440003R	Madlo rovné s krytkami 500 mm bílé	kus	2,00000	1 954,00	3 908,00	0,00110	0,00220	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
85	55440411R	Úchyt dvojitý sklopný 852 mm leštěná nerez	kus	1,00000	2 012,00	2 012,00	0,00220	0,00220	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
86	642144755R	Umyvadlo keramické bez otvoru pro baterii 600 x 450 mm	kus	3,00000	795,00	2 385,00	0,01620	0,04860	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
87	64214486R	Umyvadlo keramické zdravotní 640 x 550 mm, bez otvoru pro baterii	kus	1,00000	2 052,00	2 052,00	0,01600	0,01600	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
88	64240056R	Mísa klozetová závěsná Handicap, hluboké splachování	kus	1,00000	5 617,00	5 617,00	0,01700	0,01700	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
89	64240063R	Mísa klozetová závěsná bílá (geberit)	kus	2,00000	1 090,00	2 180,00	0,01650	0,03300	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
90	64271102R	Výlevka závěsná se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000	2 690,00	2 690,00	0,01000	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
91	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,15866	790,00	125,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 726 Předstěnové systémy						27 172,95					
92	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
93	726212122R00	Modul-BASIC WC SYSTEM, pro závěsné WC	ks	3,00000	4 103,00	12 309,00	0,01300	0,03900	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.											
94	28696713.AR	Deska ovládací WC pro ovládání shora přišroubovatelná kartáčovaná nerez	kus	3,00000	3 444,00	10 332,00	0,00048	0,00144	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
95	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,04044	790,00	31,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 728		Vzduchotechnika	4 751,14								
96	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	1,95000	168,00	327,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
0,65*3				1,95000							
97	728611612R00	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného do d 200 mm	kus	3,00000	490,00	1 470,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
bude ovládán společně s osvětlením, při spuštění světla se zapne i ventilátor											
98	767811100R00	Montáž větracích mřížek	kus	3,00000	100,00	300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
99	429148030R	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 150S	kus	3,00000	545,00	1 635,00	0,00093	0,00279	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
bude ovládán společně s osvětlením místnosti											
100	42981163R	Potrubí SPIRO, 150 mm x 3 m	kus	1,00000	572,00	572,00	0,00567	0,00567	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
101	553640510R	Mřížka větrací pod omítku HGM 150 x 200 mm	kus	3,00000	135,00	405,00	0,00040	0,00120	0,00000	0,00000	RTS 23/ I
102	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,00966	4 300,00	41,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí	68 811,06								
103	722181214RU1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	15,00000	115,00	1 725,00	0,00007	0,00105	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.											
104	722181234RV9	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 40 mm	m	15,00000	130,00	1 950,00	0,00007	0,00105	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.											
105	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	30,00000	60,00	1 800,00	0,00005	0,00150	0,00532	0,15960	RTS 24/ I
106	733151835R00	Potrubí ocelové s tvarovkami Js 5/4, do 140°C	m	15,00000	930,00	13 950,00	0,00401	0,06015	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.											

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
107	733151836R00	Potrubí ocelové s tvarovkami Js 6/4, do 140°C	m	15,00000	1 280,00	19 200,00	0,00461	0,06915	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.											
108	781479701R00	Přípl.za práci v omez.prostoru - topný kanál	m	30,00000	1 000,00	30 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
109	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,13290	1 400,00	186,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				3 760,00					
110	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	1,60000	2 000,00	3 200,00	0,01632	0,02611	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		1,0*1,6		1,60000							
111	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	1,60000	350,00	560,00	0,00000	0,00000	0,02380	0,03808	RTS 24/ I
		1,0*1,6		1,60000							
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				23 471,10					
112	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	450,00	1 350,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
113	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	450,00	900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
114	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	150,00	750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
115	54914582R	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr WC	kus	5,00000	750,00	3 750,00	0,00075	0,00375	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
116	61165002R	Dveře vnitřní hladké plné CPL STANDARD 1-křídle 700 x 1970 mm	kus	3,00000	3 321,00	9 963,00	0,01700	0,05100	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
117	61165004R	Dveře vnitřní hladké plné CPL STANDARD 1-křídle 900 x 1970 mm	kus	2,00000	3 321,00	6 642,00	0,02100	0,04200	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
118	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,09675	1 200,00	116,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				39 071,45					
119	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	25,01414	49,00	1 225,69	0,00021	0,00525	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		podlahy :		25,01414							
		3,944*3,06+1,15*0,55+1,3*1,0+1,3*0,95+1,25*2,35+0,55*									
		1,15+2,15*2,108+0,95*1,764									
120	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	25,01414	950,00	23 763,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		podlahy :		25,01414							
		3,944*3,06+1,15*0,55+1,3*1,0+1,3*0,95+1,25*2,35+0,55*									
		1,15+2,15*2,108+0,95*1,764									

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
121	59764210R	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	27,51540	499,00	13 730,18	0,01920	0,52830	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		25,014*1,1		27,51540							
122	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,53355	660,00	352,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 781		Obklady keramické				109 207,49					
123	612409991R00	Začištění omítek kolem vnitřních obkladů	m	38,30600	200,00	7 661,20	0,00371	0,14212	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		(3,06*2+5,05*2+1,0*2+0,95*2+1,3*4+1,05*2+1,76*2+2,108*2+2,15*2-1,15)-0,7*2*5-0,9*2*2		38,30600							
124	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	69,84260	49,00	3 422,29	0,00016	0,01117	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		včetně dodávky materiálu.									
		stěny :		69,84260							
		2,1*(3,06*2+5,05*2+1,0*2+0,95*2+1,3*4+1,05*2+1,76*2+2,108*2+2,15*2-1,15)-0,7*2*5-0,9*2*2									
125	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	69,84260	890,00	62 159,91	0,00497	0,34712	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		stěny :		69,84260							
		2,1*(3,06*2+5,05*2+1,0*2+0,95*2+1,3*4+1,05*2+1,76*2+2,108*2+2,15*2-1,15)-0,7*2*5-0,9*2*2									
126	283424182R	Profil obkladový kout vnitřní PVC, H = 8 mm l=2,5 m	kus	22,17600	50,00	1 108,80	0,00013	0,00288	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		2,1*24/2,5*1,1		22,17600							
127	597813600R	Obkládačka 20x40 bílá mat Color One	m2	76,81586	441,00	33 875,79	0,01220	0,93715	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		69,8326*1,1		76,81586							
128	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,44044	680,00	979,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				5 415,63					
129	783102821R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí radiátory	m2	3,00000	250,00	750,00	0,00031	0,00093	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
130	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email zárubně	m2	6,57000	459,00	3 015,63	0,00038	0,00250	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
		původní : 0,45*(0,9*2*2)		1,62000							
		nové : 0,45*(0,9+2*4+0,7*3)		4,95000							
131	783394240R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů Z + 1x + 2x email	m2	3,00000	550,00	1 650,00	0,00056	0,00168	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby				10 353,93					

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
132	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	102,16494	25,00	2 554,12	0,00007	0,00715	0,00000	0,00000	RTS 24/ I

stropy : 25,01414
 3,944*3,06+1,15*0,55+1,3*1,0+1,3*0,95+1,25*2,35+0,55*
 1,15+2,15*2,108+0,95*1,764
 stěny : 68,95080
 1,8*(3,06*2+5,05*2+1,0*2+0,95*2+1,3*4+1,05*2+1,76*2+2
 ,108*2+2,15*2-1,15)
 skříň : 4,0*(0,45*2+1,15) 8,20000

133	784195212R00	Malba Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	77,15080	69,00	5 323,41	0,00015	0,01157	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
-----	--------------	--------------------------------------	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	-----------

stěny : 68,95080
 1,8*(3,06*2+5,05*2+1,0*2+0,95*2+1,3*4+1,05*2+1,76*2+2
 ,108*2+2,15*2-1,15)
 skříň : 4,0*(0,45*2+1,15) 8,20000

134	784442022RT9	Malba disperzní interiér. výška do 5 m pro sádkokartony, 3 x nátěr	m2	25,01414	99,00	2 476,40	0,00025	0,00625	0,00000	0,00000	Vlastní
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	---------

stropy : 25,01414
 3,944*3,06+1,15*0,55+1,3*1,0+1,3*0,95+1,25*2,35+0,55*
 1,15+2,15*2,108+0,95*1,764

Díl: M21		Elektromontáže				28 855,86					
135	210010521	Odvíč./zavič. krabic - víčko na závit	ks	7,00000	5,06	35,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
136	210110041RT2	Spínač zapuštěný jednopólový, vč. dod. spínače	ks	6,00000	286,44	1 718,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
137	210800105RT1	Kabel CYKY 3x2,5mm2 uložený pod omítkou, vč. dod. kabelu 3x2,5	m	45,00000	61,49	2 767,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
138	210810101R00	Kabel CYKY 750 V 3 x 1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	5,00000	17,71	88,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní
139	34531505R	Čidlo pohybu nástěnné D+M	kus	2,00000	849,75	1 699,50	0,00001	0,00002	0,00000	0,00000	Vlastní
140	34551610R	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A-A2349 D+M	kus	1,00000	557,70	557,70	0,00001	0,00001	0,00000	0,00000	Vlastní
141	M21-101	Napojení na stávající elektrorozvody, včetně revize	soub	1,00000	3 960,00	3 960,00	0,00000	0,00000	0,01500	0,01500	Vlastní
142	M21-201	Osoušeč rukou D+M	ks	2,00000	4 048,00	8 096,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	2401	Pavilon 6, sociálky
O:	1	Sociálky
R:	1	Sociálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
143	M21-501	Demontáž rozvodů elektro, včetně osvětlovacích těles, spínačů, zásuvek a ostatního elektrozařízení	soub	1,00000	1 650,00	1 650,00	0,00000	0,00000	0,01500	0,01500	Vlastní
144	210201055B	Svítlidla interiérová stropní světlo hranaté, 11,5cm x 11,5cm, zapuštěné do stropního podhledu D+M	ks	3,00000	675,73	2 027,19	0,00300	0,00900	0,00000	0,00000	Vlastní
145	210201055C	Svítlidla interiérová stropní světlo hranaté, 21,5cm x 21,5cm, zapuštěné do stropního podhledu D+M	ks	4,00000	736,45	2 945,80	0,00300	0,01200	0,00000	0,00000	Vlastní
146	34536490R	Kryt spínače	kus	6,00000	47,19	283,14	0,00001	0,00006	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
147	34536705R	Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	7,00000	29,81	208,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
148	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902	kus	7,00000	8,36	58,52	0,00004	0,00028	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
149	449861115R	Hlásič optickokouřový S65 55000-317APO	kus	2,00000	1 379,84	2 759,68	0,00014	0,00028	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				93 760,67					
150	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,71250	320,00	9 188,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.											
151	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	373,26247	13,50	5 039,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
152	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,71250	45,00	1 292,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
153	979999999R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	28,71250	1 200,00	34 455,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
154	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	28,71250	1 500,00	43 068,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.											
155	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	28,71250	25,00	717,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00					
156	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 24/ I

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Cenová úroveň
RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I

Cenová úroveň

RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

Cenová úroveň

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

Cenová
úroveň

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

Cenová úroveň
RTS 24/ I

Indiv
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I

Cenová úroveň

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

Indiv

RTS 24/ I

RTS 24/ I

--

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

Cenová úroveň

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

Indiv
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I

Cenová úroveň
RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 23/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I

Cenová úroveň
RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I

Cenová úroveň
RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I

Cenová úroveň
RTS 24/ I

RTS 24/ I

Indiv

Indiv
Indiv
Indiv
Indiv
Indiv
Indiv
Indiv
Indiv

Cenová úroveň
Indiv
Indiv
Indiv
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I
RTS 24/ I

RTS 24/ I
Indiv